



## COREGA MAX CZYSZCZENIE tabletki x 30 szt.

Cena: 11,44 zł



### Opis słownikowy

Producent	STAFFORD-MILLER
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

#### Postać

Tabletki do czyszczenia protez

#### Opakowanie

30 szt.

#### Działanie

Tabletki **COREGA MAX CZYSZCZENIE 4 w 1** przeznaczone są do codziennego czyszczenia protez zębowych. Posiadają formułę, która skutecznie usuwa przebarwienia oraz zabija bakterie i wirusy, z zachowaniem jednoczesnego bezpieczeństwa wobec protez.

#### Wskazania

Codziennie czyszczenie protez zębowych.

#### Sposób użycia

- Wrzucić tabletkę do pojemnika lub szklanki z taką ilością ciepłej wody (nie gorącej), aby można było w niej całkowicie zanurzyć protezę zębową.
- Protezę pozostawić w roztworze na 3-5 minut. Dla lepszego rezultatu, po wyjęciu protezy z roztworu, wyczyścić ją miękką szczoteczką. Pozostały roztwór od razu wylać.



• Protezę zębową dokładnie opłukać pod bieżącą wodą.

#### Ostrzeżenia

Produkt działa szkodliwie w przypadku połknięcia. Powoduje poważne podrażnienia oczu. Może powodować reakcję alergiczną. Należy dokładnie umyć ręce po kontakcie z tabletkami lub roztworem.

W przypadku dostania się do oczu: przemyć ostrożnie wodą przez kilka minut. W przypadku używania soczewek kontaktowych należy je wyjąć jeśli można to łatwo zrobić. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się, należy zasięgnąć porady lekarza.

W przypadku połknięcia: skontaktować się ze środkiem zatruć lub lekarzem.

Produkt zawiera olejek z mięty pieprzowej. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

#### Uwagi

Nie umieszczać tabletki ani roztworu w jamie ustnej. Nie pić roztworu powstałego po rozpuszczeniu tabletek ani nie używać go do płukania jamy ustnej. Nie dotykać jamy ustnej ani oczu rękami mającymi uprzednio bezpośredni kontakt z tabletkami lub roztworem. Nie stosować w razie nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. W przypadku wystąpienia podrażnienia: zaprzestać stosowania i zasięgnąć porady lekarza.

#### Przechowywać

Przechowywać tabletki w miejscu niedostępnym dla dzieci i każdego, kto mógłby przypadkiem połknąć tabletkę lub wypić roztwór.

#### Skład

Wodorowęglan Sodu, Nadtlenek Węglan Sodu, Kwas Cytrynowy, Karonian Potasu (Monosiarczan Potasu), Węglan Sodu, TAED, Benzoesan Sodu, PEG-180, Laurosiarczan Sodu, Kopolimer VP/VA, Aromat, Guma Celuzowana, CL 73015, CI 19140.